

OK Gulve & Gardiner A/S

CVR-nr. 28 52 01 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2013.

Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Gulve & Gardiner A/S Blangstedgårdsvej 3 5220 Odense SØ
	Telefon: 66159935 Telefax: 66159435 Hjemmeside: www.okgulve.dk
	CVR-nr.: 28 52 01 15 Stiftet: 4. april 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hansen Tom Bjørn Petersen Poul Qvortrup Nielsen
Direktion	Tom Bjørn Petersen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulve og gardiner, herunder at foretage handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 940 t.kr. mod 2.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.127 t.kr. mod -1.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets negative resultat har været påvirket af en fortsat svigtende omsætning som resultat af de økonomiske og finansielle forhold i omverdenen. Virksomheden har løbende arbejdet med reduktion af omkostninger, men uden at opnå tilstrækkelig økonomisk resultat til en positiv drift.

De iværksatte tiltag har haft begrænset effekt i regnskabsåret og vil først i slutningen af 2013 medvirke til et forbedret driftsresultat. Ledelsen forventer at de iværksatte tiltag, der løbende vil blive justeret, vil skabe basis for en positiv drift i de kommende perioder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	939.843	2.207.895
2 Personaleomkostninger	-2.016.749	-3.313.474
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.419	-356.732
Resultat før finansielle poster	-1.362.325	-1.462.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.854	0
Andre finansielle indtægter	19.465	36.008
Andre finansielle omkostninger	-194.836	-242.861
Resultat før skat	-1.498.842	-1.669.164
3 Skat af årets resultat	372.322	416.272
Årets resultat	-1.126.520	-1.252.892
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.126.520	-1.252.892
Disponeret i alt	-1.126.520	-1.252.892

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	400.000	600.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.136	211.555
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.136</u>	<u>211.555</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.092.279	1.081.376
	Andre tilgodehavender	13.365	13.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.644</u>	<u>1.094.741</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.780</u>	<u>1.906.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.701.859	1.616.148
	Varebeholdninger i alt	<u>1.701.859</u>	<u>1.616.148</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.673	590.674
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.884	954.001
6	Udskudt skatteaktiv	322.869	478.441
	Andre tilgodehavender	187.867	326.484
	Periodeafgrænsningsposter	0	40.857
	Tilgodehavender i alt	<u>2.447.293</u>	<u>2.390.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.574</u>	<u>47.545</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.194.726</u>	<u>4.054.150</u>
	Aktiver i alt	<u>5.826.506</u>	<u>5.960.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-2.118.515	-991.994
Egenkapital i alt	-1.618.515	-491.994
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.573.574	3.677.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.569	534.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.994.861	1.109.892
Anden gæld	437.118	1.098.079
Periodeafgrænsningsposter	18.899	31.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.445.021	6.452.440
Gældsforpligtelser i alt	7.445.021	6.452.440
Passiver i alt	5.826.506	5.960.446
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets negative resultat har været påvirket af en fortsat svigtende omsætning som resultat af de økonomiske og finansielle forhold i omverdenen. Virksomheden har løbende arbejdet med reduktion af omkostninger, men uden at opnå tilstrækkelig økonomisk resultat til en positiv drift.		
De iværksatte tiltag har haft begrænset effekt i regnskabsåret og vil først i slutningen af 2013 medvirke til et forbedret driftsresultat. Ledelsen forventer at de iværksatte tiltag, der løbende vil blive justeret, vil skabe basis for en positiv drift i de kommende perioder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.802.554	2.950.584
Pensioner	214.869	353.906
Andre omkostninger til social sikring	23.044	36.359
Personaleomkostninger i øvrigt	-23.718	-27.375
	<u>2.016.749</u>	<u>3.313.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-372.322	-416.272
	<u>-372.322</u>	<u>-416.272</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		1.400.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>1.600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>400.000</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	2.109.056
Kostpris 31. december 2012	2.109.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	1.897.501
Årets af- og nedskrivninger	85.419
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	1.982.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	126.136

6. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	478.441	335.417
Udskudt skat af årets resultat	-155.572	416.272
Regulering af udskudt skat primo	0	-273.248
	322.869	478.441

7. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-991.995	-491.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.126.520	-1.126.520
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-2.118.515	-1.618.515

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.574 t.kr., har selskabet deponeret:

Virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsmidler, goodwill og andre rettigheder, nominelt 2.000 t.kr.

Ejerpantebrev i driftsmidler, driftsmateriel samt goodwill, nominelt 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Inbogulve amba er afgivet virksomhedspant i varebeholdninger, nominelt t.kr. 1.700 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget erstatningskrav på tkr. 119. Kravet er afvist og søges forligsmæssig løsning.

Der er rejst krav på tkr. 183 mod selskabet. Kravet er afvist og der pågår stadig skriftveksling og sagen er endnu ikke berammet til forhandling.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tom Bjørn ApS, Blangstedgårdsvej 3, 5220 Odense SØ